_ s oecursruot | ATeN Center

[
DI PALERMO ADVANCED TECHNGLOGIES NETWORK CENTER

?
Ytorg sn

Palermo 25/09/2019
IL DIRETTORE

~ Visto P’art. 36, comma 2, lett. a), del D, Lgs. n, 50/2016 ¢ s.m.i;

Viste le Linee guida n 4, di attuazione del Codice degli Appalti, “Procedure per Iaffidamento dei
coniratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e
Jormazione e gestione degli elenchi di operatori economici™,

Vista la richiesta pervenuta dal Prof. Mariano Licciardi per acquisto di materiale di consumo per
laboraterio Preparazioni Chimiche

Considerato che , I'importo massimo stimato dell’affidamento e pari a 577,06 e che la spesa gravera
sui fondi di laboraterio PJ-COMM-D22-14034

Considerto che, si provvedera’ alla verifica sul possesso dei requisiti secondo quanto previsto dalle
predette Linee guida;
Considerato che, in caso di successivo accertamento del difetto del possesso dei requisiti preseritti, si
procedera alla risoluzione del contratto ¢ si applicherd una penale di importo pari al 10% del valore
dell’affidamento;
Considerato che il Responsabile del Procedimento della presente procedura ¢ individuato nelta persona
di Giovanna Ciulla

Visto l'art. 29 del D, Lgs. n. 50/2016 ;
DETERMINA

Autorizzare ['avvio della plocedu:a acquisitiva meglio-descritta in premessa.
Fare gravare la correlata spesa sui fondi PJ-COMM-D22-14034 sul conto di costo CA.C.B.02.01.01 -

E.C. 2019,
Pubblicare la presente determina sul sito Web di Atenco nella sezione “Ammiinistrazione Trasparente”.

z’ﬂ'é

“Fro IL@IRETTORE
P1 gﬁa}ﬁgtogﬂno Valenza

m Uﬁ;&} t?“

Y (}‘,V ;

N .-/ QA}/
\\fﬁ Ga
- "

ATeN Center - Viale Delle Scienze — Edificio 18 (Padiglione A) - 90128 — Palermo
P, IVA 00605880822 - atencenter(@unipa.it- atencenter@cert.unipa.it




